
UCHWAŁA NR LIII/428/23 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy 

Dźwierzuty  

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r., poz. 40), §18 ust. 1 załączników od nr 1 do 16 do Uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy w 

Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutów sołectwom ((Dz.U. Woj. 

Warm.-Maz. z 2003 r., Nr 36, poz. 511), §18 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr VII/49/07 Rady 

Gminy Dźwierzuty z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Stankowo  

( Dz.U. Woj. Warm-Maz. z 2007 r., Nr 126, poz. 1714), §18 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr 

IV/33/11 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Grodziska (Dz. U. Woj. Warm.-Maz z 2011 r., Nr 47, poz. 770), §18 ust. 1 załącznika do 

Uchwały Nr XIX/162/16 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 08 września 2016 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Grądy (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. 2016r., poz. 3941) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach 

gminy Dźwierzuty. 

§ 2. 

Ustala się harmonogram zebrań wiejskich poświęconych wyborom organów samorządów 

sołeckich stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        Arkadiusz Aleksander Nosek  

 



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zbliżającym się upływem kadencji sołtysów i członków rad sołeckich w 

sołectwach Gminy Dźwierzuty koniecznym jest zarządzenie wyborów.  

Zgodnie ze Statutami sołectw Gminy Dźwierzuty wybór sołtysa i członków rad 

sołeckich zarządza w trybie uchwały Rada Gminy.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik nr 1                                                                                                                               

    do Uchwały Nr LIII/428/23 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 14 marca 2023 r.  

 

Harmonogram zebrań wiejskich poświęconych wyborom organów samorządów sołeckich w gminie Dźwierzuty w roku 2023 

Lp. Sołectwo Data zebrania Godzina zebrania Miejsce zebrania 

I termin II termin  

1. Targowo 22.03.2023 r. 18:00 18:30 świetlica wiejska w Targowie  

2. Dąbrowa 24.03.2023 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

3. Linowo  24.03.2023 r.  19:00 19:30 świetlica wiejska 

4. Łupowo 27.03.2023 r. 18:00 18:30 świetlica wiejska 

5. Orzyny 29.03.2023 r. 17:00 17:30 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzyanch  

6. Miętkie  29.03.2023 r.  19:00 19:30 świetlica wiejska 

7. Grądy 11.04.2023 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

8. Grodziska 11.04.2023 r.  19:00 19:30 świetlica wiejska 



 

 

 

9. Popowa Wola 12.04.2023 r.  17:00 17:30 świetlica wiejska 

10. Gisiel  13.04.2023 r. 16:30 17:00 świetlica wiejska 

11. Dźwierzuty   13.04.2023 r. 18:00 18:30 Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach  

12. Nowe Kiejkuty  14.04.2023 r.  17:00 17:30 świetlica wiejska 

13. Jabłonka 17.04.2023 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

14. Sąpłaty 18.04.2023 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

15. Rumy 18.04.2023 r. 19:00 19:30 świetlica wiejska 

16. Rańsk 19.04.2023 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

17. Jeleniowo 19.04.2023 r. 19:00 19:30 świetlica wiejska 

18. Olszewki 20.04.2023 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

19. Stankowo 20.04.2023 r. 19:00 19:30 świetlica wiejska 


